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STIPULATION 
MENDOCINO COUNTY BOARD OF EQUAUZA T!ON 

Reduction in As5essment 
Tax Year 

Fax Server 

Purnuan! to Ssctlon 1507 of the Revenue arn:l Taxallon Code, Rule 316(a) of the California Administrative 

Code, and Rule 17{a) of Resolution 74-271 of lhe Mendocino County Board of Supir;iNlsons, silting as the Ccu.mty 

Board of Equalizeticn, it is hereby STIPUL/\ TED as foHows: 

1. ~rgia PQdfic Cor[!oration hes/have properly end timely filsd sn application 

(Number 18-046 ) for reduction in assessment for ihe 2018-19 regu!ar/supplamental tax year on the 

property described by the following Assessor's parcel numbers {the assessments for which being imroll!3d in 

!tie Mendocino County secured/unsecur~d asses$men( roll}: 

Assessot's Parcel Numbar. 008-0i0-37 

2. The full value of lhe above described property is redu~d to: -~l,_,,a""'rld~:f""8''°'55><-,,,.B'°'0;;;3 _ __,_,!m"'"""pro'-""'-ve~.n'-'-1""'!'!~11f""s'""· _,$"'0--'0=n:.......... 

-------··------------------------------· 

TQTAL: §855,flil3 

(•lricludas 10% penally per SEC 463 R&T Code.) 

3. n1e facb~ upon wtiich lhe afcresaid reduction in value is premiised me: AdditiQniJ! lnfQ!!!!Ji!!ion P~\!'irl~51,;. 

fP,9t!ciiOn warranted.~-

--------------····························· · ·· ·-~------~---------

'l. Tt;!r:; s~ipulalion shaill bfi .st1hmillioxi to th.1 M<:ndoi:;irm Counly 8>.}:md of Equeiiz::iUon for l:'\cceplaiice or 

mjeetim1 l.:lr >l!he» ocNm in <icoordance ~1,i!tti the aforessid swtue mid mies 

·n11i1 writlm1 stipu1fliion is a-.:ecutsd cm ihe 

·················-----------------·' Cai!~omia. 

____ day of 
·-----·· ------~- at 

COUNTY OF MENDOCINO 

............... ------------~-w•••••••••••• • 
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